
UCHWAŁA NR XIX/101/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025 rok. 

Na podstawie art. 17 ust 2 ustawy a dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 
poz. 107, poz. 1907) oraz  zgodnie z § 58 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego ( Dz. Urzęd. Woj. 
Łódzkiego z 2018 roku, poz. 5181, poz. 5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBAB01F-9F04-4B6C-960C-EF1CDAF5BB05. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/101/2025 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

 
TERMIN 

 
PODMIT KONTROLOWANY 

 
ZAKRES  KONTROLI 

 
I kwartał 

 
 Referat Zarządzania Kryzysowego 
 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr II 

 
Raport o stanie bezpieczeństwa kryzysowego 
na terenie powiatu  
 
Oceny zasobów Pomocy Społecznej, oraz 
opieki senioralnej w powiecie 

 
II kwartał 

 
Wydział Finansowo-Księgowy i Budżetu 
 
 
 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8 w 
Tomaszowie Mazowieckim 

 
Analiza sprawozdanie  z wykonania budżetu 
powiatu za 2024 rok. 
Wypracowanie wniosku absolutoryjnego. 
 
Funkcjonowanie szkoły. Analiza losów 
absolwentów. 

 
III  kwartał 

 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
 
 
Wydziału Geodezji i Kartografii 

 
Funkcjonowanie jednostki 
 
Funkcjonowanie  wydziału 

 
IV kwartał 

 
Powiatowe Centrum Animacji Społecznej. 
 
Zarząd Dróg Powiatowych w Tomaszowie 
Mazowieckim 

 
 Rola i działalność. Główne źródła 
finansowania jednostki. 
 
Przebieg realizacji inwestycji drogowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBAB01F-9F04-4B6C-960C-EF1CDAF5BB05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/101/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r.


